воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування», затверджених
Постановою КМУ №1178 від 12.10.2022 року, та пп.
11.1.1. Договору № Ф-2220 від 14.02.2025 року
(надалі - Договір), сторони дійшли згоди зменшити
суму Договору на 15022,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
двадцять дві гривні 00 копійок) та викласти п. 3.1.
Договору в наступній редакції: «3.1. Ціна цього
Договору становить 973 116,00 грн. (Дев’ятсот
сімдесят три тисячі сто шістнадцять гривень 00
копійок), в т.ч. ПДВ - 63 661,79 грн. (Шістдесят три
тисячі шістсот шістдесят одна гривня 79 коп.)».
3.Сторони домовились, викласти Додаток №1 до
Договору (Специфікація) в новій редакції, що
додається та є невід’ємною частиною Додаткової
Угоди.